
MATERIÁL DO JEDNÁNÍ ZM

Konané dne: 12. 12. 2024 ZM 24 10 05 11

Název:
Bezúplatný převod služebního vozidla Centru sociálních služeb

Mimořádný materiál:  

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo města projednalo návrh na bezúplatný převod osobního automobilu Škoda Rapid RZ 
M08DECIN z vlastnictví statutárního města Děčín do vlastnictví příspěvkové organizace Centrum sociálních 
služeb Děčín, příspěvková organizace, 28. října 1155/2, Děčín I a 

schvaluje

1. Bezúplatný převod osobního automobilu Škoda Rapid RZ M08DECIN z vlastnictví statutárního města 
Děčín do vlastnictví příspěvkové organizace Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace, 28. 
října 1155/2, Děčín I.
2. Smlouvu o bezúplatném převodu osobního automobilu Škoda Rapid RZ M08DECIN

Stanovisko RM:
Rada města projednala dne 05.11.2024 návrh na bezúplatný převod osobních vozidel včetně příslušenství a 
svým usnesením č. RM 24 18 31 05 doporučila zastupitelstvu města Děčín schválit smlouvu o bezúplatném 
převodu z vlastnictví statutárního města Děčín do vlastnictví příspěvkové organizace Centrum sociálních 
služeb Děčín, příspěvková organizace, 28. října 1155/2, Děčín I.
Rada města schválila převod osobních automobilů Škoda Rapid RZ M08DECIN a Škoda Octavia RZ 1UP 
7764, ale vzhledem k technické závadě motoru Škoda Octavie, kdy oprava je již nerentabilní, bude převedeno 
pouze vozidlo Škoda Rapid RZ M08DECIN

Cena: 0,00

Návrh postupu: RM doporučuje

Důvodová zpráva:
Vedoucí odboru OSIT byl kontaktován Mgr.Štolbovou vedoucí OSV o možnosti převodu osobního vozidla na 
příspěvkovou organizaci Centrum sociálních služeb, která vozidla bude využívat pro svoji činnost. Ekonomický 
odbor byl o způsobu darování a vyřazení z majetku města informován a s právníkem byla konzultována a 
odsouhlasena smlouva o bezúplatném převodu majetku, jejíž vzor je přílohou materiálu.
Dne 11.11.2024 byl osobní automobil osobně zkontrolován techniky CSS panem Martinem Grünerem a 
Petrem Novákem a předán do užívání.
Technická specifikace:
Š Rapid, rok výroby 2013, stav tachometru 105 952 km, pořizovací cena 299 521 Kč, zůstatková cena 0 Kč.

Vyjádření:



Příloha:
smlouva o bezuplatnem 
prevodu vzor.pdf

Komentář:          

Schvalovací cesta:

Zpracoval: Ing. Petr Hodboď 3.12.2024 14:29 podepsáno

Předkladatel: Ing. Jiří Anděl CSc. 4.12.2024 11:53 podepsáno



 

SMLOUVA O BEZÚPLATNÉM PŘEVODU MAJETKU 

I. Subjekty smlouvy 

Statutární město Děčín, IČO: 00261238, DIČ: CZ00261238, Mírové náměstí 1175/5, 405 38  

Děčín IV, dále jen jako dárce  

zastoupené primátorem Ing. Jiřím Andělem CSc. a 

 
Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace, Děčín I, 28. října 1155/2, IČO: 
71235868, dále jen jako obdarovaný  
Zastoupené ředitelkou PhDr. Janou Skalovou. 

 

II. Předmět smlouvy 

 

Dárce touto smlouvou bezúplatně převádí obdarovanému do vlastnictví osobní automobily 

Škoda Rapid, RZ M08DECIN rok výroby 2013. 

Pořizovací cena převáděného majetku: 299 521,00 Kč (vozidlo je plně dooprávkované-

zůstatková cena 0 Kč) 

 

III. Prohlášení smluvních stran 

 

Bezúplatný převod majetku byl schválen usnesením rady města RM 24 18 31 05 ze dne 

5.11.2024. 

 

IV. Ostatní a závěrečná ustanovení 

 

Dárce a obdarovaný prohlašují, že obsah smlouvy odpovídá jejich smluvní vůli a na důkaz 

toho podepisují. Obdarovaný prohlašuje, že si osobní automobil řádně prohlédl a je mu znám 

stav movité věci. Při převzetí neshledal žádné vady předmětu smlouvy. Obdarovaný vzal na 

vědomí, že dárce neposkytuje na osobní automobil žádnou záruku. 

Darovací smlouva byla sepsána ve 2 vyhotoveních. Po 1 výtisku obdrží dárce a obdarovaný. 

 

 

    V Děčíně dne …………………. 

 

 

    

……………………………………………     ……………………………………………  

Za smluvní stranu obdarovaného      Za smluvní stranu dárce 

PhDr. Jana Skalová                   Ing. Jiří Anděl, CSc. 

 


